

# UFFE BJERG HOLDING ApS

Klostermarken 69  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2018**

---

**Anne Mette Bjerg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | UFFE BJERG HOLDING ApS<br>Klostermarken 69<br>6900 Skjern  |
|                        | CVR-nr: 35675973<br>Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S<br>Bredgade 36<br>6900 Skjern<br>DK Danmark                                  |
| <b>Revisor</b>         | Agerbo Gruppen<br>Ånumvej 28<br>6900 Skjern<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 31742781<br>P-enhed: 1014888760 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 (regnskabsår 1. oktober 2016 - 30. september 2017) udviser et overskud på DKK 758.172, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.910.828.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                            |      | -13.125        | -17.886        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....  |      | 799.825        | 485.735        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                  |      | <b>786.700</b> | <b>467.849</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>786.700</b> | <b>467.849</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....  |      |                | 485.735        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -40.228        | -52.062        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>746.472</b> | <b>415.787</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 | 1    | 11.700         | 13.500         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>758.172</b> | <b>429.287</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 105.800        | 103.400        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 799.825        | 485.735        |
| Overført resultat .....                                      |      | -147.453       | -159.848       |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>758.172</b> | <b>429.287</b> |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |          | 2.445.544        | 2.045.719        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>2.445.544</b> | <b>2.045.719</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>2.445.544</b> | <b>2.045.719</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                   |          | 54.500           | 42.800           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>54.500</b>    | <b>42.800</b>    |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 10.946           | 29.599           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>65.446</b>    | <b>72.399</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>2.510.990</b> | <b>2.118.118</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3    | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 2.245.744        | 1.445.919        |
| Overført resultat .....  |      | -490.716         | -343.263         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 105.800          | 103.400          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.910.828</b> | <b>1.256.056</b> |
| Ansvarlig lånekapital .....  |      | 550.000          | 800.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>550.000</b>   | <b>800.000</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 10.000           | 10.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 40.162           | 52.062           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>50.162</b>    | <b>62.062</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>600.162</b>   | <b>862.062</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.510.990</b> | <b>2.118.118</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 1.445.919   | -343.263                     | 103.400  | 1.256.056    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | -103.400   | -103.400     |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 799.825   | -147.453                     | 105.800  | 758.172      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 2.245.744   | -490.716                     | 105.800  | 1.910.828    |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/2017<br>kr. | 2015/2016<br>kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat                        | 0                | 0                |
| Ændring af udskudt skat            | -11.700          | -13.500          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0                | 0                |
|                                    | <u>-11.700</u>   | <u>-13.500</u>   |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 1.000.000   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>1.000.000</u></b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | 1.045.719   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 799.825   |
| Udloddet udbytte                    | -400.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b><u>1.445.544</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>2.445.544</u></b>   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted            | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|---------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Anlægsgartner Lauge Bonde ApS, Borris | 25%       | 2.045.719   | 485.735           |

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>    |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital   | 50.000        |
| Tilgang/kapitaludvidelse                                 | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>50.000</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100%, Uffe Bjerg, Klostermarken 69, 6900 Skjern.